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Virksomhetstilpasning og verdiskapning 

Verdikonfigurasjon 



- Nå må vi slutte å si at cloud computing vil gjøre at it-avdelingen slipper å tenke på teknologi 
og i stedet kan tenke forretning. Det er helt feil! Hvis skyene blir hengende, er implikasjonene 
det stikk motsatte. It-avdelingen vil bli mye mer teknisk. 	

Det sa Petter Gottschalk, professor ved BI, under en debatt på seminaret It-trender, et 
arrangement i regi av Computerworld, onsdag. 	

- Bare se på outsourcing. Det er noe av det mest tekniske vi gjør. 	

Gottschalk ble med sine uttalelser den eneste i debattpanelet som rettet et meget kritisk blikk 
mot nettskyen. Som han påpeker, er ikke skyene alltid blå, de kan vel så gjerne bli grå og by på 
en real regnskur. Professoren frykter at blind, ukritisk tro på nettskyen kan ende i skandaler. 	

- Mange ting i vår bransje er preget av veldig gode ideer. Det er utrolig artig å strekke seg mot 
en sky. Det er enorme forventinger, etterfulgt av enorme skuffelser. En ting er helt sikkert med 
nettskyene: Noen vil lykkes, mange vil gå på trynet. 	
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En hype er en trend som blir verdsatt og 
beundret langt mer enn fortjent, ofte basert 
på irrasjonelle følelser og et ønske/behov 
for å være mest mulig moderne og foran 
alle andre. Hype-sauer er de som hiver seg 
på det de tror er siste trend og føler seg 
særdeles kule og "med". Vi andre som står 
og betrakter dere, bare ler. Dere er it-
verdenens se-og-hør-lesere som kryper 
etter trendsetterne som lager spor. Og 
sistnevnte gruppe er meget, meget liten. 
Hype=krampe, og de fleste er tatt av 
krampa.	
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(Lee and Kim) 

Partnerskapskvalitet 

I hvilken grad stemmer resultatet av 
partnerskapet med deltakernes 
forventninger? 



(Lee and Kim) 

Partnerskapskvalitet 
  Tillit: I hvilken grad er det tillit og vilje mellom partnerne? 

  Forretningsforståelse: I hvilken grad er det forståelse 
for adferd, mål og retningslinjer mellom partnerne? 

  Gevinst- og risikodeling: I hvilken grad er det uttrykt og 
enighet om gevinster og risiko mellom partnerne? 

  Konfliktunngåelse: I hvilken grad er det kompatibilitet i 
aktiviteter, ressursdeling og mål mellom partnerne? 

  Forpliktelse: I hvilken grad bidrar partnerne til at 
relasjonen skal fortsette? 
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UTVIKLINGEN STOPPER ALDRI 

Intern stabsfunksjon	


Intern servicefunksjon	
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